
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 141 del 17/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 POLITECNICO DI BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori facoltà di ingegneria di Taranto.
 
 
 
STAZIONE APPALTANTE: Politecnico di Bari - via Amendola 126/b - Bari;
GARA D'APPALTO MEDIANTE PUBBLICO INCANTO PER I "LAVORI DI ADEGUAMENTO
FUNZIONALE DEL II PLESSO DELLA II FACOLTA' DI INGEGNERIA DI TARANTO IN VIA A. DE
GASPERI - Q.RE PAOLO VI - TARANTO - SEDE D.I.A.S.S.;
 
I M P O R T O  D E L L ' A P P A L T O  P O S T O  A  B A S E  D ' A S T A :  E u r o  3 4 9 . 0 9 8 , 1 4  ( e u r o
trecentoquarantamilanovecentotredici/05) oltre IVA;
 
PROCEDURA DI GARA: Pubblico Incanto ai sensi dell'art. 19 co.l lett. a) e art. 20 co. 1 L. 109/94 e
s.m.i.,
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: secondo quello previsto dall'art. 21 co. 1 lett. b) L. 109/94, cit.:
massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all'importo complessivo dei lavori a base di
gara, mediante offerta a prezzi unitari, con procedura prevista dall'art. 90 del D.P.R. 554/99, con le
modalità previste dall'art. 21 co. 1 bis della L.109/94;
 
DECRETO DIRETTORIALE DI AGGIUDICAZIONE: n. 248 del 14.10.2005;
OFFERTE PERVENUTE: n. 28 dalle seguenti Ditte:
1. ATI: ELECTRA S.R.L. - TECOS S.R.L.;
2. JOULE S.R.L.;
3. ELETTRICA SUD S.N.C.;
4. S.M.P. S.R.L.;
5. APPARECCHIATURE ELETTROTELEFONICHE S.R.L.;
6. INTESIS ENGINEERING;
7. ERCOAPPALTI S.R.L.;
8. DE PASCALI PANTALEO;
9. NICOLANGELO PERSIA;
10. ATI: TEMA SISTEMI S.P.A. CHRISTIANCOLOS.R.L.;
11. ATI: TSE IMPIANTI S.R.L. MILLENIUM COSTRUZIONI S.R.L.;
12. IECI S.N.C.;
13. GIOVANNI VOLPE S.R.L.;

1



14. ATI: ELETTRICISTI DI SAN GIUSEPPE - ATI S.R.L.
15. ATI. STITEM S.R.L.-CO.GE.NIT. S.R.L. - FILIPPO LADISA;
16. DE PANIZZA IMPIANTI S.R.L.;
17. PEPE IMPIANTI ELETTRICI S.N.C.;
18. ATI: LUCIA ANTONIO S.R.L. - ARGENTO PIERPAOLO S.R.L.;
19. TERMA S.R.L.;
20. ATI: F.LLI LOIUDICE - CARAMELLA SILVESTRO;
21. ATI: CALISI-MANGIALARDI S.N.C. E.M.C. S.N.C.;
22. ATI: ADDANTE S.R.L. - TIEFFE COSTRUZIONI S.R.L.;
23. RE.IN.DE. S.R.L.;
24. RU.CA. S.R.L.;
25. DE CICCO S.A.S.;
26. IMPRESA SOCAP;
27. EMMECIELLE APPALTI - DIBI.
28. IMPRESA EDILELETTRA s.n.c.
 
N. DITTE ESCLUSE: 1
 
DITTA AGGIUDICATARIA DELL'APPALTO: S.M.P. s.r.l., con sede in Modugno (Ba), via degli
Imbianchini 8/10;
OFFERTA PRESENTATA: ribasso pari al 23,031%, corrispondente ad un importo totale di contratto pari
a Euro 270.582,46 (oltre IVA), compresi gli oneri per la Sicurezza.
 
DIRETTORE DEI LAVORI: ing. Nicola CAGNAZZI
 
Bari, lì 7 novembre 2005
 
Il Responsabile del procedimento
ing. Domenico Gagliardi
 
_________________________

2


